
Innkalling til møte i Samarbeidsorganet  

Helse Sør-Øst RHF og Universitetet i Oslo   

Tid: Fredag 30. november 2018 kl. 9 - 12 

Sted: Grev Wedels plass 5, 6. etasje, møterom Peer Gynt 

Saksliste: 

30 – 2018 
Beslutningssak 

Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 
 

31 - 2018 
Beslutningssak 

Godkjenning av referat fra møtet i Samarbeidsorganet 21. september 
2018 

 
Vedlegg: 

 
1. Utkast til referat 

  

32 - 2018 
Beslutningssak 

Tildeling av forskningsmidler fra Helse Sør-Øst RHF 2019 

 
Vedlegg: 

 
1. Saksframlegg til sak 32-2018 
2. Oversikt over søknader innstilt til støtte eller venteliste (sendes ut pr. e-
post) 

  

 
Regjeringens politikk - konsekvenser for sektorsamarbeidet (sak 33-35): 

33 - 2018 
Diskusjonssak 

Regjeringens langtidsplan for forskning og høyere utdanning 2019-2028 

 
Rebekka Borsch, statssekretær i Kunnskapsdepartementet, presenterer 
langtidsplanen. 

 
Vedlegg: 

 
1. Meld. St. 4 (2018-2019). Langtidsplan for forskning og høyere utdanning 
(2019-2028). 

https://www.uio.no/om/samarbeid/samfunn-og-naringsliv/shhu/moter/innkallinger/2018/301118/utkast-referat-so-21.sept.-2018-v5-til-so.pdf
https://www.uio.no/om/samarbeid/samfunn-og-naringsliv/shhu/moter/innkallinger/2018/301118/sak-32-2018tildeling-forskningsmidler2019-nov18-v1.pdf
https://www.uio.no/om/samarbeid/samfunn-og-naringsliv/shhu/moter/innkallinger/2018/301118/langtidsplan2019-2018.pdf
https://www.uio.no/om/samarbeid/samfunn-og-naringsliv/shhu/moter/innkallinger/2018/301118/langtidsplan2019-2018.pdf


34 - 2018 
Orienteringssak 

Digital 21 - nasjonal strategi 

 
Morten Dæhlen, dekan, Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, UiO, 
orienterer om saken. 

 
Vedlegg: 

 
1. Digital 21 

  

35 - 2018 
Diskusjonssak 

Åpen tilgang til forskning og De europeiske forskningsrådenes Plan S 

 
Håvard Kolle Riss, underdirektør, Universitetsbiblioteket, Universitetet i 
Oslo, orienterer om saken. 

 
Se nettside: https://www.openaccess.no/ 

  

36 - 2018 
Beslutningssak 

Årsplan for Samarbeidsorganet 2019 

 
Vedlegg: 

 
1. Årsplan 2019 

  

 
Øvrige orienteringssaker: 

37 - 2018 Oppfølging av regjeringens handlingsplan for HelseOmsorg21 

a) v/Erlend B. Smeland, dir. forskning, innovasjon og utdanning, Oslo 
universitetssykehus HF og Pål Kraft, instituttleder, Psykologisk institutt, 
Universitetet i Oslo 

  

b) Håndtering av avidentifiserte data 

 
Erlend B. Smeland, dir. forskning, innovasjon og utdanning, Oslo 
universitetssykehus HF, orienterer om saken. 

  

c) IKT - Etablering av regional forskningsportal 

https://www.uio.no/om/samarbeid/samfunn-og-naringsliv/shhu/moter/innkallinger/2018/301118/digital21_strategi_2018.pdf
https://www.openaccess.no/


 
Øystein Krüger, kst. direktør forskning og innovasjon, Helse Sør-Øst RHF, 
informerer om saken. 

  

38 - 2018 Eventuelt 

 



 
 

 
UTKAST Referat fra møte i Samarbeidsorganet UTKAST pr 23. okt. 2018 
Helse Sør-Øst RHF - Universitetet i Oslo 

  

Tid: Fredag 21. september 2018 kl. 9.00 -12.00 

Sted: Professorboligen, Universitetet i Oslo 

  

Tilstede: Universitetet i Oslo 

 Svein Stølen, rektor (møteleder) 

 Per Morten Sandset, viserektor 

 Frode Vartdal, dekan, Det medisinske fakultet 

 Ivar P. Gladhaug, instituttleder, Inst. for klinisk medisin, Det medisinske fakultet 

 Morten Dæhlen, dekan, Det matematisk- naturvitenskapelige fakultet  

  

 Helse Sør-Øst RHF  

 Cathrine Lofthus, adm. dir.  

 Øystein Krüger, konstituert direktør forskning og innovasjon 

 Jan Frich, direktør for medisin og helsefag 

 Erlend B. Smeland, dir. forskning, innovasjon og utdanning, Oslo universitetssykehus HF 

 Lillian Kramer-Johansen, ass. forskningsdirektør, Oslo universitetssykehus HF 

 Helge Røsjø, direktør for forskning og innovasjon, Akershus universitetssykehus HF 

 Waleed Ghanima, forskningssjef, Sykehuset Østfold HF 

  

Observatører: 

Svein Tore Valsø Direktør Personal og kompetanseutvikling /leder av Samarbeidsorganet 
mellom  
Helse Sør-Øst RH og helseforetakene, sykehusene, høgskolen, NTNU i Gjøvik og 
Universitetet i Agder 

 Jannikke Ludt, avdelingsdirektør, Norges forskningsråd 

  

Sekretariatet: Mette Sollihagen Hauge, seniorrådgiver, Universitetet i Oslo (referent) 

 Randi Vad, spesialrådgiver, Helse Sør-Øst RHF  

  

Forfall:  Bjørn Erikstein, adm. dir., Oslo universitetssykehus HF 

 Hilde Nebb, prodekan forskning, Det medisinske fakultet 

 Pål Kraft, instituttleder, Psykologisk institutt, Det samfunnsvitenskapelige fakultet 

 Rune Kløvtveit, brukerrepresentant, Det regionale brukerutvalget 
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Saksnr. Sakstittel 
  

Sak 19 - 2018 
Beslutningssak 

Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Nye medlemmer i Samarbeidsorganet ble ønsket velkommen. Innkalling og dagsorden 
for møtet ble godkjent. Til eventuelt ble det meldt inn tre saker: Evaluering av NCMM, 
orientering om lansering av Oslo Peace Day og Nettverk for universiteter i Europa. 

  

Sak 20 - 2018 
Beslutningssak 

Godkjenning av referat fra møte i Samarbeidsorganet 1. juni 2018 
Referatet ble godkjent. 

  
Sak 21- 2018 
Orienterings- og 
beslutningssak 

Oppfølging av internt seminar om forskning, innovasjon og 
næringslivssamarbeid  
Samarbeidsorganets seminar, som ble avholdt 24. aug. 2018 på Tøyen hovedgård, ble 
oppfattet å være nyttig og relevant. Oppfølging av seminaret var som følger:  
 
1. Senter for forskningsdrevet innovasjon - SFI 
Forskningsrådet lyser ut midler til SFI-er i begynnelsen av 2019. I seminaret oppfordret 
Forskningsrådet institusjonene til å mobilisere innenfor helseområdet. Styrking av 
koblingen mot næringslivet er avgjørende for forskningsmiljøene hvis de skal kunne 
være vertskap for et SFI. Ved universitetet er det startet opp en institusjonell prosess 
samt at fakultetene selv jobber ut egne hensiktsmessige prosesser for å være 
forberedt til utlysningen. I samarbeidsaksen mellom universitetet og universitets-
sykehusene oppleves det å være gode prosesser om SFI-er. I henhold til samarbeids-
avtalen mellom Det medisinske fakultet og Oslo universitetssykehus HF vil sykehuset 
være vertskap for sentre hvor både Institutt for klinisk medisin og sykehuset deltar.  
Tilsvarende avtale mellom UiO og Akershus universitetssykehus HF er under 
utarbeidelse.  
 
2. Samarbeid med næringslivet 

Det avholdte seminaret og oppfølgingen av den kommende Stortingsmeldingen om 
helsenæring faller naturlig inn under arbeidet med næringslivskontakt, jfr. 
Samarbeidsorganets beslutning i møte 16. juni 2017 under sak 14- 2017, Strategisk 
samordning mellom Helse Sør-Øst RHF og Universitetet i Oslo, f Samarbeid med 
næringslivet. Både universitetet og helseforetak har vært aktive med innspill til 
arbeidet med Stortingsmeldingen i løpet av 2018.  Når Stortingsmeldingen foreligger 
settes den opp som sak i Samarbeidsorganet.  Livvitenskapssatsingen og arbeidet med 
Oslo Science City er også viktig for samarbeidet med næringslivet.  
 

3. Habilitetsregelverk for forskere 

Som en oppfølging av vedtak i Samarbeidsorganets møte 16. juni 2017 under sak 14- 
2017, Strategisk samordning mellom Helse Sør-Øst RHF og Universitetet i Oslo, e) 
Habilitetsregelverk for oppfinnere, ble det vedtatt å sette i gang et arbeid med å 
vurdere samordning av habilitetsregelverket for oppfinnere/gründere for å 
synkronisere krav til dobbeltstillinger.  
 

Vedtak:  

Samarbeidsorganet nedsetter en arbeidsgruppe som får i oppgave å avklare behov for 
felles habilitetsregelverk for forskere. Arbeidsgruppen skal ha følgende 
sammensetning: 
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 2 personer fra Universitetet i Oslo 

 2 personer fra Oslo universitetssykehus HF 

 1 person fra Helse Sør - Øst RHF 
 

Arbeidsutvalget for Samarbeidsorganet bes om å utforme mandat for arbeidsgruppen, 
foreslå sammensetning av gruppen og avklare sekretariatsfunksjonen. 

  
Sak 22 - 2018 
Drøftingssak 

Samarbeidsforum for universiteter med medisinerutdanning og helseforetak 
Oppfølging av vedtak om nasjonalt arbeid om håndtering av avidentifiserte 
forskningsdata. 

  
 Utkast til referat fra møtet i Samarbeidsforum for samordning mellom universiteter 

med medisinutdanning og helseforetak 20. aug. 2018 var sendt ut pr. e-post til 
medlemmene i Samarbeidsorganet. Samarbeidsforum ønsker at det utvikles en 
atferdsnorm for forskning for å fremme en lik tolkning av regelverket knyttet til den 
nye personvernforordningen (GDPR). Referatutkastet fra møtet ble imidlertid 
oppfattet som ufullstendig av lederne i Samarbeidsorganet, så universitetet og Helse 
Sør-Øst RHF ønsker å gi et samlet innspill til utkastet.  
 
Helse Sør-Øst RHF har påtatt seg koordineringen og etableringen av en interregional 
arbeidsgruppe om håndtering av avidentifiserte forskningsdata innen helseforskning.  
Arbeidet vil bli ledet av Erlend Smeland, direktør forskning, innovasjon og utdanning 
ved Oslo universitetssykehus HF. Dette gjør det planlagte regionale arbeidet 
overflødig.  
 

Vedtak:  

Samarbeidsorganet tar vedtaket om håndtering av avidentifiserte forskningsdata i 
Samarbeidsforum til etterretning og imøteser resultatet av den interregionale 
arbeidsgruppens arbeid. 
 

  

Sak 23 - 2018 
Drøftingssak 

Innhenting av eksterne forskningsmidler fra EU innen helse - status 
Samarbeidsorganet besluttet under sak 13-2018 Utlysning av forskningsmidler fra 
Helse Sør-Øst RHF for 2019 at « Samarbeidsorganet slutter seg til foreliggende plan for 
utlysning av forskningsmidler fra Helse Sør-Øst RHF for 2019, og ber om at innspill gitt i 
møtet tas med i det videre arbeidet. Samarbeidsorganet ber arbeidsutvalget vurdere 
hvordan det best kan tilrettelegges for innhenting av mer eksterne forskningsmidler fra 
EU.” 
 
På denne bakgrunn hadde Hilde Irene Nebb, prodekan forskning, Det medisinske 
fakultet og Erlend Smeland, dir. forskning, innovasjon og utdanning, Oslo 
universitetssykehus HF lagd en presentasjon som viste den faktiske innhentingen av 
eksterne forskningsmidler fra EU innen helseområdet for vår region.  
Samarbeidsavtalen mellom Det medisinske fakultet og Oslo universitetssykehus HF om 
felles forskerstøtte i nettverk, samarbeidsavtalen om vertskapsrollen for eksternt 
finansierte prosjekter. Samarbeidsorganets posisjonsnotat ble fremhevet som viktige 
verktøy for å styrke arbeidet med innhenting av EU-midler i samarbeidsaksen 
universitet-universitetssykehus. Samarbeidsorganet så seg svært fornøyd med 
statusoppdateringen for innhenting av eksterne forskningsmidler fra EU innen helse, 
som viste godt resultat av samordningsarbeidet. 
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Sak 24 - 2018 
Drøftingssak 

Regional utviklingsplan 2035 for Helse Sør-Øst 
Cathrine Lofthus, adm. dir. Helse Sør -Øst RHF orienterte om at som en oppfølging av 
Nasjonal helse- og sykehusplan fikk alle helseforetak i oppdrag å utarbeide en 
utviklingsplan som beskriver hvordan virksomheten vil utvikle seg i møte med 
framtidig behov for helsetjenester. Som en oppfølging av planene for helseforetakene 
skal det ferdigstilles regionale utviklingsplaner 2035 og Helse Sør - Øst RHF har sendt 
sitt utkast til regional plan på høring. 
Helse Sør-Øst RHF inviterte aktørene til å gi innspill, og da i særlig grad til forskning, 
innovasjon og utdanning. I møtet ble følgende tema tatt opp:  
- Samarbeidet med Universitetet i Oslo bør omtales og tydeliggjøres  
- Kunnskapsbasert utdanning er nødvendig for helsetjenesten  
-Tydeliggjøring av at universitetssykehusene og regionsykehusene er «drivere» i 
  faglig utvikling 
- Presisjonsmedisinens betydning for fremtidens helsetjeneste 
- IKT-standardisering 

  

Sak 25 -2018 
Beslutningssak 

Komparativ medisin - videre prosess for vurdering av framtidig organisering 
av dyreforsøksavdelingene  

 Samarbeidsorganet besluttet 1. juni 2018 at det skal trekkes inn uavhengige 
fageksperter i neste steg av prosessen for å utrede framtidig organisering av 
forsøksdyravdelingene.  En framtidig modell må være kostnadseffektiv og ivareta det 
helhetlige behovet, og det må tilrettelegges for både avl og eksperimenter.  
Samarbeidsorganet la i sin diskusjon vekt på at to store utviklingsprosjekter er i gang i 
regionen; Livsvitenskapsbygget og Nytt OUS. I begge disse prosjektene vil behovene 
for eventuell tilrettelegging av komparativ medisin i nybygg måtte avklares.  Cathrine 
Lofthus, adm. dir. Helse Sør -Øst RHF, ba på denne bakgrunn om at det under mulige 
alternativer for organisering også tas med en modell hvor Oslo universitetssykehus HF 
ikke har egen forsøksdyravdeling, men kjøper tjenesten av universitetet.  Mandat ble 
som følger:  
 
Komiteen skal utarbeide et forslag til hvordan komparativ medisin best mulig kan organiseres i regionen 
slik at man sikrer best mulig kostnadseffektivitet og service med faglig størst gevinst for 
forskningsmiljøene på bakgrunn av det kartleggingsarbeidet som er gjort i første fase.  
 

A. Komiteen bes å utrede og beskrive de tre følgende mulige alternativer til organisering   

              A 1  Opprettholde nåværende organisering 
             A 2  Opprette en ny felleseid juridisk enhet med ansvar for dyreforsøksavdelingen 
                                  («Inven2-modellen») 
             A 3  Hybridmodell - kombinasjon av alternativ A1 og A» 
             A4                 Universitetssykehuset kjøper tjenesten av universitet  

 
B. Komiteen bes å utrede og vurdere faglige gevinster og ulemper ved alternativene  

A1, A2, A3 og A4 
 

C. Komiteen bes å utrede og beskrive økonomiske gevinster og ulemper ved alternativene A1, A2, A3 
og A4, samt bedre utnyttelse av investeringer, driftskostnader og infrastruktur, og gi en 
kostnadsanalyse for de ulike alternativene 

  

Vedtak 
Samarbeidsorganet støtter forslaget til mandat for utredning av organisering av 
komparativ medisin i regionen med de innspill som kom i møtet, samt at det 
igangsettes en utredningsprosess ved hjelp av en ekstern uavhengig fagkomité. 
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Forslag til sammensetning av komiteen ettersendes Samarbeidsorganet. Det var 
enighet om at kostnadene knyttet til utredningsarbeidet skal deles mellom Helse Sør-
Øst RHF og Universitetet i Oslo sentralt. 

  

Sak 26 -2018 
Beslutningssak 

Møteplan 2019 

 Vedtak: 

 Samarbeidsorganet vedtok følgende møteplan for 2019: 
 
- Fredag 1. mars hos Universitetet i Oslo  
- Fredag 7. juni hos Helse Sør-Øst RHF 
- Fredag 23. august - Internseminar på Tøyen hovedgård 
- Fredag 27. september hos Universitetet i Oslo  
- Fredag 29. november hos Helse Sør-Øst RHF  
 
Møtene avholdes fra kl. 9.00 - 12.00  

  

Sak 27 - 2018 
Beslutningssak 

Årsplan for 2018 

 Vedtak  

Årsplan for Samarbeidsorganet 2018 ble vedtatt med de innspill som kom i møtet. 

  

Sak 28 - 2018 Orienteringssaker  
  

a. Høring - Forslag fra utvalg om endring i stillingsstrukturen for faglige stillinger ved 
universiteter og høyskoler  

 Et utvalg nedsatt av Kunnskapsdepartementet har vurdert og foreslått justeringer av 
dagens stillingsstruktur for faglige stillinger ved universiteter og høyskoler. Høringen 
har vært til behandling ved Universitetet i Oslo i henholdsvis dekan- og styremøte. 
Hovedtrekkene i rapporten med en tredelt stillingsstruktur for vitenskapelige stillinger 
støttes. Den foreslåtte tredelingen gir en bedre fleksibilitet enn i dag, og kan i større 
grad tilpasses den enkelte institusjons behov og utfordringer. Universitetet oppfatter 
også at det gir et større mulighetsrom for den enkelte ansatte ved at stillinger bedre 
kan tilpasses den enkeltes interesser. Forslaget kan virke karrierepolitisk fremmende 
for flere ansattgrupper, blant annet for yngre forskere.  Videre støttes det at de nye 
stigene definerer stillinger som klart skilles fra utdannings- og kvalifiseringsstilling. UiO 
var av den oppfatning at siden postdoktorstillingen defineres som en reell 
kvalifiseringsstilling, innebærer dette at postdoktorstillingen må anses som en 
utdanningsstilling forbeholdt universitets- og høyskolesektoren.  Oslo universitets-
sykehus HF hadde i sine momenter til høringsinnspill fra Helse Sør-Øst RHF lagt vekt på 
at reguleringen av postdoktorstillinger til alene å være forbeholdt UH-sektoren ville 
sette begrensninger for forskere i HF sektoren.  
 
I diskusjonen kom man fram til at spesialisthelsetjenesten har forskning som lovpålagt 
oppgave og at det er naturlig at det også er postdoktorstillinger i et helseforetak.   
Karrieremuligheten påvirkes positivt av hverandres forskningsaktivitet i de to 
sektorene.  Eksempler på dette er at en medisiner som har vært postdoktor ved Det 
medisinske fakultet og som har godkjent spesialistutdanning kan styrke en søknad om 
å bli overlege i et helseforetak pga. denne kompetansen. Likeledes kan en person som 
har vært postdoktor ved et universitetssykehus får professorstilling ved Det 
medisinske fakultet pga. denne kompetansen 
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b.  Status for tildelingsprosessen forskningsmidler 2019 

Randi Vad, spesialrådgiver, Helse Sør - Øst RHF, gjennomgikk kort status for 
tildelingsprosessen av regionale forskningsmidler for 2019. Fjorårets økning i antall 
innleverte søknader ble opprettholdt med mange innleverte søknader. Midler til 
følgende områder var utlyst med søknadsfrist 5. sept. 2018; Regionale 
forskningsprosjekter, Regionale forskningsnettverk, Strategiske midler til ikke-
universitetssykehus, Utenlandsstipend 
Sammensetningen av søknadskategorier for regionale forskningsprosjekter er 
doktorgrads-, postdoktor-, forsker- og karrierestipend, samt åpen prosjektstøtte og 
prosjektmidler til klinisk forskning.  Gjennomgangen av søknadene viser at miljøer 
innen klinisk somatisk forskning i stor grad søker om doktorgradsstipend, mens 
søknader om postdoktor- og forskerstipend i stor grad kommer fra miljøer innen 
biomedisinsk forskning.  

  

c. NSG-seminar: Lagring, deling og analyse av helsedata i forskning  
Det faste årlige åpne NSG-seminaret vil finne sted 21. november 2018 på Gardermoen. 
Programmet tar for seg både personvernjus og forskningsetikk for lagring, deling og 
analyse av helsedata i forskning, eksempler fra forskningen og en oversikt over 
tilgjengelig infrastruktur i regionene.  

  
d.  HelseOmsorg21-rådet 

Funksjonstiden til HelseOmsorg21-rådet er forlenget til juli 2019. Følgende områder er 
på rådets dagsorden denne høsten: Næringslivssamarbeid, kommunehelsetjenesten, 
samt prosjektet En analyse av dagens forsknings- og innovasjonssystem som er gitt 
som oppdrag til Damvad Analytics i Danmark.  

  

Sak 29 - 2018 Eventuelt 
 
a) Evaluering av Norsk senter for molekylærmedisin - NCMM  
NCMM finansieres med midler fra Norges forskningsråd, Helse Sør-Øst RHF og 
Universitetet i Oslo og er lokalisert i Forskningsparken, Oslo. Fra 2017 ble NCMM slått 
sammen med tidligere Bioteknologisenteret, og det fusjonerte senteret består av to 
avdelinger: NCMM Translational Research (tidligere NCMM) og NCMM Biotechnology 
(tidligere BiO) med til sammen 10 forskningsgrupper. Senteret har som sitt 
overordnede mål å drive fremragende forskning innen molekylærmedisin og 
bioteknologi samt bidra til translasjon av molekylærmedisinske oppdagelser for slik å 
kunne bygge bro fra grunnforskningen og ut til klinisk praksis. 
NCMM er nylig blitt evaluert av internasjonale eksperter og rapport forelå 7. sept. 
2018. Formålet med evalueringen har vært å vurdere den vitenskapelige kvaliteten på 
forskningen samt strategisk rolle og utvikling av NCMM som et forskningssenter for å 
styrke translasjonsforskningen. Det ble henstilt om en oppfølging av evalueringen i et 
senere møte. www.med.uio.no/ncmm/om/ 
 
b) Oslo Peace Day  
Svein Stølen, rektor, hadde gleden av å orientere om at Universitetet i Oslo, Det 
Norske Nobelinstitutt, Oslo kommune og Nobels Fredssenter går sammen om å 
invitere til Oslo Peace Days åtte dager i desember i forbindelse med 
fredsprisutdelingen. Som en del av dette vil professor Nora Sveaass foreta utdelingen 
av UiOs menneskerettighetspris 2018,   
se www.oslopeacedays.no 

http://www.med.uio.no/ncmm/om/
http://www.oslopeacedays.no/
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c) Nettverk for universiteter i Europa 
Svein Stølen, rektor, orienterte om president Macrons visjon om et nettverk for 
europeiske universiteter, se  
www.universityworldnews.com/article.php?story=20180505051434124 
Lansering av dette nettverket  kommer 18. okt. 2018 med en utlysning. 
 

http://www.universityworldnews.com/article.php?story=20180505051434124


           
 

 

Saksframlegg  

 

Møte: Samarbeidsorganet for Helse Sør - Øst RHF og Universitetet i Oslo 

Dato:  30. november 2018 

Saksbehandler: Randi Vad 

 

 

 

Tildeling av forskningsmidler fra Helse Sør-Øst RHF for 2019 
Forskningsmidlene fra Helse Sør-Øst RHF består dels av det øremerkede tilskuddet til forskning 
fra Helse- og omsorgsdepartementet og dels av regionale budsjettmidler fra RHFet. 
Samarbeidsorganet med Universitetet i Oslo skal godkjenne innstillingen om tildeling av midler i 
møte den 30. november, mens styret i Helse Sør-Øst RHF skal vedta endelig tildeling av de 
regionale forskningsmidlene den 13. desember.  
 
I år ble det innlevert 649 søknader om forskningsprosjekter og 13 søknader om regionale 
forskningsnettverk.  

Fordelingseffekter etter den faglige innstillingen av vil bli presentert i møtet.  

 

 

Vedtak:  
Samarbeidsorganet slutter seg til innstillingen fra vurderingskomiteene for tildeling av totalt 139,7 
mill. kr til nye forskningsprosjekter og -tiltak. Av disse midlene utgjør henholdsvis det øremerkede 
tilskuddet til forskning fra Helse- og omsorgsdepartementet 90,0 mill. kr og regionale 
budsjettmidler fra Helse Sør-Øst RHF 49,7 mill. kr.  
 
 



 
Årsplan 2019 - Samarbeidsorganet for Helse Sør-Øst RHF og Universitetet i Oslo 

 
Møtedato Beslutningssaker  Drøftingssaker  Orienteringssaker  
1. mars  
 
Møteledelse: 
Universitetet i Oslo 

• Tema for internseminar 2019 

• Årsplan 2019 

 

 

 

 

•   Referat fra møte i NSG 21.11.18 

7. juni  
 
Møteledelse:  
Helse Sør-Øst RHF 

• Komparativ medisin – rapport 

• Stortingsmelding om helsenæring 

• Rapport fra arbeidsgruppe vedr. bierverv 

 Utlysning av regionale forskningsmidler 

• Årsplan 2019 

 

 

 Regjeringens handlingsplan for 

kliniske studier 

 

23. august  
 

Internseminar i Samarbeidsorganet 

27. september  
 
Møteledelse: 
Universitetet i Oslo 

 

• Møteplan for Samarbeidsorganet 2020 

 

 

 

 

  Status for utlysning av regionale 

forskningsmidler 

29. november  
 
Møteledelse:  
Helse Sør-Øst RHF 

 

• Tildeling av forskningsmidler 2020  

• Årsplan for 2020 
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